
СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ ул.11 Октомври бр.7 Скопје / Класа 3 и 9

Тел. +389 (0)2 3295-295, Факс 

+389 (0)2 3114-503  kontaktcentar@stb.com.mk www.stb.com.mk/ 12/14/2014

Охридска Банка АД Скопје ул.Орце Николов бр.54 Скопје Тома Пурво Класа 3 и 9 тел.15050 obinfo@ob.com.mk www.ohridskabanka.mk 7/16/2021

ОНЕ.ВИП ДООЕЛ

Плоштад Пресвета 

Богородица бр.1 Скопје Јоханес Кандера Класа 9 тел.077 1234 kontakt@vip.mk www.vip.mk

КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД ДРУШТВО ЗА НЕЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ СКОПЈЕ - РЕГИСТАР НА ОСТАНАТИ СУБЈЕКТИ
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